第１回吹田市水道事業 100年史等作成業務プロポーザル選定委員会議事概要

１ 開催日時・場所

 令和７年４月３日（木） １５時３０分～１６時３０分

 高層棟３階 リエゾン１

２ 出席者

 【委員】

  水道部部長（委員長）

  水道部次長

  下水道部次長

  シティプロモーション推進室室長

 【事務局】

  水道部総務室

３ 欠席者

 【委員】

  文化財保護課主任

４ 議事要旨

 ⑴ 吹田市水道事業 100年史等作成業務プロポーザル実施要領（案）の承認について

  事務局から配布資料に基づき説明を行い、審議の結果、実施要領（案）が承認された。

（質疑等）

 委員からの質問 事務局の回答

1 提案限度額についてはどのように設定

したのか。

水道専門紙２者からのヒアリング及び

見積額を参考に設定した。

2 失格事由の項目がガイドラインより項

目が多いがどのように設定したのか。

本市の他の案件を参考に必要性を検討

し、より細かく明確に設定した。

３ 動画作成については動画での提案も想

定しているか。

動画等のデータの提出も可としてい

る。

⑵ 吹田市水道事業 100年史等作成業務プロポーザル審査評価項目（案）について事務局

から、配布資料に基づき評価基準等の説明を行った。